
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 11:32:55.
Código verificador: 3DD1D7

Página 1 de 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Juruti

Fundo Municipal de Educação -FME
Registro de Preços Eletrônico - 046/2022-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ?GUA SANIT?RIA, EMBALAGEM DE 01 L, HIPOCLORITO DE S?DIO, HIDR?XITO DE S?DIO, CLORETO, COM NO
M?NIMO DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRO E PIAS: VALIDADE
M?NIMO- 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. - Quantidade: 17.280 Unidade - Valor Referência: 2,95
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 17.280 38.188,80

Item: 0002 - BALDE PL?STICO CAPACIDADE PARA 10L - MATERIAL AL?A DE ARAME GALVANIZADO, CORES DIVERSAS,
CARACTER?STICAS ADICIONAIS REFOR?O FUNDO E BORDA. - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 11,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PLASTBEL PLASTBEL 200 1.860,00

Item: 0003 - INSETICIDA - VIDRO COM 20 ML-CARRAPATICIDA, MOSQUICIDA, INSETICIDA PIRETROIDE - Quantidade:
3.000 Unidade - Valor Referência: 14,53
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

BAYGON BAYGON 3.000 37.050,00

Item: 0004 - CESTO P/ LIXO PL?STICO - CAPACIDADE PARA 10KG - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 11,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PLASTBEL PLASTBEL 200 1.858,00

Item: 0005 - COLHER DESCART?VEL REFEI??O PACOTE COM 50 UNIDADES - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência:
4,65
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

CRISTALCOPO CRISTALCOPO 200 696,00

Item: 0006 - COPO DESCART?VEL PARA ?GUA 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES - Quantidade: 2.400 Pacote - Valor
Referência: 5,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

CRISTALCOPO CRISTALCOPO 2.400 11.136,00

Item: 0007 - COPO DESCART?VEL PARA CAF? 50ML PACOTE 100 UNIDADES - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência:
3,98
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

CRISTALCOPO CRISTALCOPO 200 636,00

Item: 0008 - DESINFETANTE - EMBALAGEM 1 L- COMPOSI??O: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL
BENZIL AM?NIO QUE ELIMINE GERMES E BACT?RIAS, BIODEGRAD?VEL, CARACTER?STICA ADICIONAL COM AROMA,
CONSTANDO NO R?TULO IDENTIFICA??O DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO DA ANVISA. -
Quantidade: 17.280 Unidade - Valor Referência: 3,18
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 11:32:55.
Código verificador: 3DD1D7

Página 2 de 6

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 17.280 46.656,00

Item: 0009 - DESODORANTE EM PEDRA PARA BANHEIRO, PASTILHA C/ SUPORTE, AROMA LAVANDA, COM 25 GRAMAS.
SIMILAR AO HARPIC. - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 2,72
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 3.000 6.120,00

Item: 0010 - DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML- LAVA LOU?AS- COMPOSI??O AGENTE ALCALINO SOLVENTE E
DETERGENTE SINT?TICO, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE S?DIO, APLICA??O REMO??O
GORDURA E SUJEIRA EM GERAL AROMA DIVERSOS, CARACTER?STICAS ADICIONAIS CONT?M TENSOATIVO
BIODEGRAD?VEL. - Quantidade: 17.280 Unidade - Valor Referência: 2,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 17.280 32.140,80

Item: 0011 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA EM MADEIRA COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DUR?VEIS
TAMANHO APROXIMADO 13XI:6.5CM, PESO APROXIMADO: 80 G - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 4,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 200 708,00

Item: 0012 - ESCOVA PARA VASO SANIT?RIO- REDONDA, PL?STICA, CABO RETO, CERDAS ONDULADAS - Quantidade:
200 Unidade - Valor Referência: 6,87
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 200 1.100,00

Item: 0013 - ESPONJA DE A?O - PACOTE COM 8 UNIDADE, FORMATO, ABRASIVIDADE EM FIOS DE A?O M?DIA,
APLICA??O UTENS?LIOS DOM?STICOS, BIODEGRAD?VEL - Quantidade: 2.880 Pacote - Valor Referência: 4,43
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 2.880 10.137,60

Item: 0014 - ESPONJA DUPLA FACE- FIBRA SINT?TICA, FORMATO RETANGULAR, UMA FACE COM ABRASIVIDADE ALTA E
COM OUTRA COM ESPUMA DE POLIURETANO APLICA??O. - Quantidade: 14.400 Unidade - Valor Referência: 2,48
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 14.400 30.384,00

Item: 0015 - FLANELA DE ALGOD?O 38CMX58CM COR LARANJA- ALGOD?O PURO FELPUDO, MACIO COM ACABAMENTO
EM OVERLOQUE NAS BORDAS, 40X60 CM - Quantidade: 1.920 Unidade - Valor Referência: 2,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

ITATEX ITATEX 1.920 4.032,00

Item: 0016 - GARFO DESCART?VEL PACOTE COM 50 UNIDADE - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência: 4,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

CRISTALCOPO CRISTALCOPO 200 740,00

Item: 0017 - GUARDANAPO DE PANO MEDINDO 68CM X 40CM- MATERIAL DE ALGOD?O COR BRANCA - Quantidade: 1.800
Unidade - Valor Referência: 3,38
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

ITATEX ITATEX 1.800 4.860,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 11:32:55.
Código verificador: 3DD1D7

Página 3 de 6

Item: 0018 - LEN?O DE PAPEL PACOTE COM 100 UNIDADE - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência: 17,57
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

SCALA SCALA 200 2.812,00

Item: 0019 - P? PARA LIXO DE PL?STICO COM CABO DE MADEIRA- MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, COMPRIMENTO
CABO 80 CM, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 28 CM, ALTURA 81 CM- APLICA??O DE LIMPEZA, COR(DIVERSAS) -
Quantidade: 960 Unidade - Valor Referência: 7,07
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 960 5.433,60

Item: 0020 - PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM- MATERIAL 100% ALGOD?O, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50
CM, CARACTER?STICAS ADICIONAIS CH?O, COR BRANCA. - Quantidade: 1.440 Unidade - Valor Referência: 6,47
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

ITATEX ITATEX 1.440 7.920,00

Item: 0021 - PAPEL HIGI?NICO DE BOA QUALIDADE FOLHAS SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO NA COR BRANCA -
PACOTE COM 4 ROLOS - Quantidade: 23.040 Pacote - Valor Referência: 4,39
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

SCALA SCALA 23.040 85.939,20

Item: 0022 - PRATO DESCART?VEL - TAMANHO G - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência: 2,92
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

CRISTALCOPO CRISTALCOPO 200 496,00

Item: 0023 - RODO DE PL?STICO COM BASE MEDINDO 30CM- CABO DE MADEIRA, MATERIAL SUPORTE PL?STICO,
COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UNID. - Quantidade: 1.440 Unidade - Valor Referência: 10,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 1.440 13.262,40

Item: 0024 - SAB?O EM BARRA COM 01 KG- GLICERINADO, DEVER? CONTER IDENTIFICA??O DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. - Quantidade: 5.760 Unidade - Valor Referência: 5,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

REGENTE REGENTE 5.760 26.092,80

Item: 0025 - SAB?O EM P? SACHE E CAIXA DE 500G- APLICA??O LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRAD?VEL, TRIPLA A??O
EXPRESSA NA EMBALAGEM, CADA UNIDADE CONTENDO 500G. DEVER? CONTER IDENTIDADE DO PRODUTO, MARCA
DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA. - Quantidade: 8.640 Pacote - Valor Referência: 3,97
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

ALA ALA 8.640 29.116,80

Item: 0026 - SACO DE FIBRA COM CAPACIDADE 80 LITROS- SACO PARA ENTULHO DE R?FIA NOVO 50 CM X 80CM,
MATERIAL DE POLIPROPILENO. - Quantidade: 3.600 Pacote - Valor Referência: 6,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

VONDER VONDER 3.600 19.908,00

Item: 0027 - SACO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 01 KG- MEDINDO 10CM X 20CM, COM 0,06 MICRAS DE
ESPESSURA, COMPOSI??O POLIETILENO, AT?XICO, INODORO E INCOLOR. - Quantidade: 150 Pacote - Valor Referência:
32,07



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 11:32:55.
Código verificador: 3DD1D7

Página 4 de 6

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

KATALIXO KATALIXO 150 4.089,00

Item: 0028 - SACO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 02 KG- MEDINDO 20CM X 30CM, ESPESSURA 0,006
MICRAS, MATERIAL DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, AT?XICO, INODORO E INCOLOR. - Quantidade: 150 Pacote -
Valor Referência: 39,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

KATALIXO KATALIXO 150 5.074,50

Item: 0029 - SACO TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 30KG- MEDINDO 44CM X 67CM, MATERIAL DE POLIETILENO DE
BAIXA DENSIDADE, AT?XICO, INODORO E INCOLOR. - Quantidade: 500 Pacote - Valor Referência: 104,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

KATALIXO KATALIXO 500 44.470,00

Item: 0030 - SACOS PARA LIXO DE 100L- PACOTE COM 5 UNIDADE, RESISTENTE, COR PRETA, PR?TICO E HIGI?NICO
APRESENTA??O PE?A ?NICA, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM - Quantidade: 2.880 Pacote - Valor Referência: 3,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

KATALIXO KATALIXO 2.880 7.747,20

Item: 0031 - SAB?O LIQUIDO - ASPECTO F?SICO L?QUIDO CREMOSO, AROMA(SUGESTIVO) ACIDEZ 6,50 A 7,50 PH, TEOR
ADITIVOS 10,50 A 11,50, CONCENTRADO, DILU?VEL, EMBALAGEM DE 1L, R?TULO COM A IDENTIFICA??O DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E NOTIFICA??O OU REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE IMPRESSA NA
EMBALAGEM. - Quantidade: 1.800 Unidade - Valor Referência: 11,37
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 1.800 17.388,00

Item: 0032 - MANGUEIRA PARA JARDIM COM 10 METROS DE COMPRIMENTO- FLEX?VEL E F?CIL MANUSEIO, COM
ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO EM PL?STICO, RESISTENTE EM FIO DE POLI?STER TRAN?ADO E EXTERNA EM
PVC. - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 68,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

TRAMONTINA TRAMONTINA 120 6.969,60

Item: 0033 - BOM AR- ESS?NCIA DIVERSAS, APRESENTA??O AEROSOL, APLICA??O AROMATIZADOR AMBIENTAL,
CARACTER?STICAS ADICIONAIS N?O CONTENHA CFC - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 12,93
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

BOMBRIL BOMBRIL 150 1.648,50

Item: 0034 - SACOS PARA LIXO DE 50L PACOTE COM 10 UNIDADES- RESISTENTE, PR?TICO E HIGI?NICO, COR PRETA,
APRESENTA??O PE?A ?NICA, LARGURA DE 63 CM, ALTURA DE 80CM - Quantidade: 3.840 Pacote - Valor Referência: 2,97
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

KATALIXO KATALIXO 3.840 9.676,80

Item: 0035 - SACOS DE LIXO DE 200L PACOTE COM 5 UNIDADES, RESISTENTE, PR?TICO E HIGI?NICO, 05 A 06 MICRAS
DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 85CM X 100CM. - Quantidade: 1.800 Pacote - Valor
Referência: 5,43
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

KATALIXO KATALIXO 1.800 8.316,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 11:32:55.
Código verificador: 3DD1D7

Página 5 de 6

Item: 0036 - SODA C?USTICA LATA COM 300ML- 70% DE HIDR?XIDO DE S?DIO, N?O APLIC?VEL, TRATAMENTO EM ?GUA
POT?VEL, DESENTOPE PIAS E RALOS, EM POTE DE PL?STICO RESISTENTE. - Quantidade: 360 Unidade - Valor Referência:
10,27
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 360 3.142,80

Item: 0037 - VASSOURA DE PIA?AVA- CERDAS PIA?AVA NATURAL, MATERIAL CABO DE MADEIRA, MATERIAL CEPA
MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 20 CM, COMPRIMENTO CERDAS M?NIMO 9 CM, CARACTER?STICAS ADICIONAIS. -
Quantidade: 7.200 Unidade - Valor Referência: 9,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 7.200 55.080,00

Item: 0038 - VASSOURA DE PL?STICO- VASSOURA CERDAS CRINA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA,
MATERIAL COMPRIMENTO CERDAS M?NIMO 9 CM, CARACTER?STICAS ADICIONAIS COM COMPRIMENTO M?NIMO DO
CABO DE 120CM. - Quantidade: 7.200 Unidade - Valor Referência: 10,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 7.200 65.088,00

Item: 0039 - ?LCOOL 70% LIQUIDO- TIPO ET?LICO, LIMPEZA DE AMBIENTES, ANTIBACTERICIDA, HIDRATADO,
CARACTER?STICAS ADICIONAIS L?QUIDO/INCOLOR, PESO MOLECULAR 46,07, G/MOL, CONCENTRA??O 90? GL-
ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, COM TAMPA ROSQUEADA, SELO PADR?O DE DESEMPENHO INMETRO. -
Quantidade: 2.880 Unidade - Valor Referência: 9,77
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 2.880 23.904,00

Item: 0040 - BOTA 7 L?GUAS BRANCA- CAL?ADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC INJETADO NA
COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, ACABAMENTO INTERIOR EM MEIA DE POLI?STER, ABERTURA DO CANO EM
?NGULO PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO, BIQUEIRA E CALCANHAR COM FRISOS REFOR?ADOS MELHORANDO
A SEGURAN?A E FACILITANDO O DESCAL?AR. - Quantidade: 720 Par - Valor Referência: 64,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

GRENDENE GRENDENE 720 39.578,40

Item: 0041 - AVENTAL PVC BRANCO FORRADO COM BAINHA 120X61CM- MATERIAL EM PVC COM FORRO DE POLI?STER,
TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE, SENDO UMA NO PESCO?O E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PL?STICA PARA
FECHAMENTO, ACABAMENTO NAS LATERAIS POR SOLDA ELETR?NICA, AVENTAL IMPERME?VEL. - Quantidade: 720
Unidade - Valor Referência: 24,40
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

VABENE VABENE 720 14.932,80

Item: 0042 - TOUCA TNT DESCART?VEL BRANCA- TOUCA DE PROTE??O CAPILAR SANFONADAS EM FORMATO DE
TIRAS, FABRICADOS EM TNT, COM EL?STICO SIMPLES E AT?XICAS, MATERIAL DESCART?VEL E DE USO ?NICO. -
Quantidade: 500 Pacote - Valor Referência: 13,13
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PREVEMAX PREVEMAX 500 5.580,00

Item: 0043 - DESENTUPIDOR DE VASO SANIT?RIO- MATERIAL BOCAL, PL?STICO FLEX?VEL, MATERIAL CABO MADEIRA
COM PL?STICO COM ROSCA, COMPRIMENTO 60 CM AT? 70 CM, APLICA??O VASO SANIT?RIO. - Quantidade: 240 Unidade
- Valor Referência: 11,30
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 240 2.306,40



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 11:32:55.
Código verificador: 3DD1D7

Página 6 de 6

Item: 0044 - BICARBONATO DE S?DIO- S?LIDO CRISTALINO DE COR BRANCA, SOL?VEL EM ?GUA, SABOR ALCALINO. -
Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 7,13
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 100 606,00

Item: 0045 - ESFREG?O PARA O CH?O- MATERIAL PIA?AVA, CABO EM MADEIRA - Quantidade: 360 Unidade - Valor
Referência: 12,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

PARAENSE PARAENSE 360 3.826,80

Item: 0046 - LIMPADOR MULTIUSO- ASPECTO F?SICO L?QUIDO L?MPIDO, DENSIDADE APARENTE OU PESO
ESPEC?FICO ? 25? C 0,985 A 1,010 G/ CM3 PH A 100 %- AROMA AGRAD?VEL, BIODEGRAD?VEL INOFENSIVO ? PELE
AUTORIZADO PELO MINIST?RIO DA SA?DE - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 8,13
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 1.000 6.400,00

Item: 0047 - LIMPA VIDROS-MATERIAL L?QUIDO, DESENGORDURANTE, REMOVEDOR, ESPEC?FICO LIMPEZA -
Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 7,53
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
(26.581.445/0001-04)

Adjudicado em: 16/11/2022 -
09:49:09 - Por: Keydson
Francisco Morais Meireles

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 200 1.382,00

Keydson Francisco Morais Meireles

Pregoeiro


		2023-09-20T16:02:35-0300
	KEYDSON FRANCISCO MORAIS MEIRELES:99724707253




